[image: г]
Администрация Великоархангельского  сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 29.07.2022  года          № 28
с. Великоархангельское

О регистрации  Устава
территориального общественного самоуправления (ТОС) «Московский квартал»

      В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Зарегистровать Устав  территориального общественного самоуправления (ТОС) «Московский квартал» Великоархангельского сельского поселения без юридического лица в администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района.
  2.  Настоящее постановление вступает в силу после опубликования    в Вестнике муниципальных правовых актов Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области и размещении  в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Великоархангельского сельского    поселения.

Глава Великоархангельского                                                                                     сельского поселения                                                            О.В. Моклякова

image1.jpeg